ใช้ถ่าน AA ๓ ก้อน จำนวน ๒๗๕ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อปลอกครอบกรวยยางพลาสติก PP หลอดไฟ LED สีแดง ขนาดแถบ ๑๕ ซม. ใช้ถ่าน AA ๓ ก้อน

จำนวน ๒๗๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙๘,๗๕๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘